
Uchwała Nr XLV/398/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 4 kwietnia 2006 r.

zawierająca stanowisko do zamiaru realizacji na terenie Gminy i Miasta uciążliwej dla 
środowiska spalarni odpadów niebezpiecznych. 

       Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w trosce o ochronę środowiska na terenie Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny, oraz mając na względzie niepokój społeczny w związku z rozważaną 
inwestycją budowy spalarni odpadów niebezpiecznych na terenie byłej Kopalni „Dębieńsko”, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się Komisję Doraźną w celu analizy opinii i ocen dotyczących postępowania związanego 
z  zamiarem budowy  spalarni  odpadów  niebezpiecznych;  w  szczególności  pod  kątem możliwości 
wystąpienia awarii instalacji i związanych z tym skutków dla zdrowia ludzi.  

§ 2

Ustala się, iż skład Komisji Doraźnej tworzą: członkowie stałej komisji  Rady ds. Ochrony Środowiska, 
a także radni: Arkadiusz Adamczyk, Wiesław Janiszewski, Leszek Salamon, Romuald Stencel.

§ 3

Rada  uznaje  za  celowe  i  społecznie  pożądane  przeprowadzenie  wszechstronnego  postępowania 
dowodowego a także ogłoszonej publicznie  rozprawy administracyjnej w sprawie o wydanie decyzji 
  o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia o którym mowa wyżej w  § 1.

§ 4

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  oraz  Burmistrzowi  Gminy  
i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

